
Uchwała nr 1882/190/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie rozwiązania umowy Nr W/UMWM-UU/UM/ES/3187/2020 z dnia  
18 sierpnia 2020 roku zawartej z Międzyszkolnym Uczniowskim Klubem 
Sportowym MUKS „21 Płock” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 920/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie wyboru ofert 
dotyczących realizacji w 2020 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego  
w obszarze „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” i udzielania dotacji podmiotom, 
których oferta została wybrana1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie w trybie porozumienia stron umowy Nr W/UMWM-

UU/UM/ES/3187/2020 z dnia 18 sierpnia 2020 roku zmienianej aneksem nr 1 z dnia  
15 września 2020 r. zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Międzyszkolnym 
Uczniowskim Klubem Sportowym MUKS „21 Płock” z siedzibą w Płocku, ul. Chopina 62, 
09-402 Płock, dotyczącej przyznania dotacji na realizację zadania publicznego  
pn.: „Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej MUKS CUP” w związku z wystąpieniem 
okoliczności uniemożliwiających wykonanie umowy, za które strony nie ponoszą 
odpowiedzialności. 

2. Do podpisania porozumienia o rozwiązaniu umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia  
się Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Mariusza Młynarczyka 
– Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 1012/145/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 lipca 2020 r., uchwałą nr 1160/153/20 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 sierpnia 2020 r., uchwałą 1489/167/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 29 września 2020 r. oraz uchwałą nr 1553/172/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 października 2020 r. 


	w sprawie rozwiązania umowy Nr W/UMWM-UU/UM/ES/3187/2020 z dnia  18 sierpnia 2020 roku zawartej z Międzyszkolnym Uczniowskim Klubem Sportowym MUKS „21 Płock”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


